
 
                                                   Uchwała nr  XIX(134)2015 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego 
- Zakład Budynków Komunalnych. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  z 2015 r. Dz.U. poz. 1515)   , art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2013 r. Dz.U.  poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w 
Barczewie   

 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Niniejsza uchwała określa stawki dotacji przedmiotowych obowiązujące w zakresie wyliczania 
kwot dotacji z budżetu  Gminy Barczewo  dla Zakładu Budynków Komunalnych w Barczewie. 
 

 
§ 2 

Dotację dla Zakładu Budynków Komunalnych w Barczewie ustala się według następujących 
stawek: 

1) w wysokości 150 zł rocznie do 1 m
2 

 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych w 
zakresie remontów i bieżącego utrzymania administrowanych budynków mieszkalnych na 
terenach wiejskich 

2) w wysokości 140 zł rocznie do 1 m
2 

powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych w 
zakresie remontów i bieżącego utrzymania administrowanych budynków mieszkalnych na 
terenie miasta  

3) w wysokości 292 zł rocznie do 1 m
2 

powierzchni użytkowej pozostałych budynków w 
zakresie remontów i bieżącego utrzymania pozostałych administrowanych budynków na 
terenach wiejskich  

4)  w wysokości 117 zł rocznie do 1 m 
2 

powierzchni budynku w zakresie remontu i malowania   
     elewacji budynków na terenie miasta 
5) w wysokości 7,93 zł rocznie do 1 m

2 
powierzchni w zakresie utrzymania i urządzania 

terenów zieleni w mieście 
6) w wysokości 1,89 zł rocznie do 1 m

2 
powierzchni w zakresie bieżącego utrzymania i 

administrowania placów zabaw na terenach miasta i wsi oraz miejsc spotkań mieszkańców 
na terenach wiejskich  

7) w wysokości 11,02 zł rocznie do 1 m
2 

powierzchni w zakresie  bieżącego utrzymania i 
administrowania kompleksami boisk sportowych wraz z zapleczem położonych w 
Barczewie ul. Północna i ul. Wojska Polskiego oraz Łęgajny ul. Brzoskwiniowa. 
 

 
 

 § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.  
 
 
 
 



                                                                               §   4 
Traci moc uchwała nr IV(25)2015 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 9 stycznia 2015 roku w 
sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego-Zakład 
Budynków Komunalnych; 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. 
 
 
 
                                                                                                 Przewodniczący  
                                                                                                  Rady Miejskiej 
                                                                                              Andrzej Maciejewski   


